
ZARZĄDZENIE NR 574 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U.2021.2213), 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Strykowie przy ulicy Podgórnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr: 39/2, 39/3, 
39/23 z obrębu Strykowo, powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Maria Falczyńska - Przewodniczący Komisji 

2. Beata Szajkowska - Członek Komisji 

3. Wojciech Bielski - Członek Komisji 

4. Stanisław Matuszewski - Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	ZARZĄDZENIE NR 574 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


